
女子１００ｍ

１組 (風速 -2.4 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 2959 長谷川祐花 2 ( 夙川高 )〔 7 〕 13" 47
2 4353 存　　真悠 3 ( 芦屋高 )〔 5 〕 13" 07
3 6-483 竹村　周野 2 ( 武庫川女子大 )〔 3 〕 12" 97
4 2956 島田　菜月 1 ( 夙川高 )〔 2 〕 12" 82
5 6-6 小泉　景子 2 ( 関学大 )〔 4 〕 13" 02
6 6-442 上垣由布子 5 ( 武庫川女子大 )〔 1 〕 12" 79
7 4354 越智恵梨奈 2 ( 芦屋高 )〔 6 〕 13" 25
8 281 野間友梨亜 2 ( 市尼崎高 )〔 〕 DNS

２組 (風速 -1.8 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 2965 下屏　桐香 1 ( 夙川高 )〔 3 〕 13" 51
2 6-751 久米　結子 2 ( 大産大 )〔 7 〕 13" 86
3 5479 佐藤菜々甫 2 ( 神戸高塚高 )〔 6 〕 13" 75
4 6-482 崎山　　泉 2 ( 武庫川女子大 )〔 2 〕 13" 44
5 1514 荒木　稜香 2 ( 市西宮高 )〔 4 〕 13" 51
6 472 丸谷　美穂 2 ( 津名高 )〔 5 〕 13" 63
7 6-437 山本　美香 3 ( 武庫川女子大 )〔 8 〕 13" 96
8 121-52 今村　芹加 2 ( 常陽中 )〔 1 〕 13" 20

３組 (風速 -2.2 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1261 福家あかり 3 ( 園田高 )〔 7 〕 13" 73
2 3066 保井　悠希 1 ( 県伊丹高 )〔 8 〕 14" 19
3 3554 田中なつめ 2 ( 川西明峰高 )〔 6 〕 13" 71
4 1287 安井　有希 1 ( 園田高 )〔 2 〕 13" 56
5 1519 松本　夏佳 2 ( 市西宮高 )〔 4 〕 13" 61
6 113-26 桑原　綾子 2 ( 園田中 )〔 5 〕 13" 68
7 4360 西岡わかさ 1 ( 芦屋高 )〔 3 〕 13" 57
8 2935 上原有以花 3 ( 夙川高 )〔 1 〕 13" 33

４組 (風速 -2.5 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 2964 坂本　奈央 1 ( 夙川高 )〔 1 〕 13" 08
2 1419 乾　　実紗 2 ( 県西宮高 )〔 3 〕 13" 53
3 994 野間　　楓 ( T&F.netKOBE )〔 6 〕 13" 72
4 2349 青木こころ 2 ( 三木北高 )〔 4 〕 13" 64
5 3085 大西美佐歩 3 ( 長田高 )〔 7 〕 13" 88
6 3003 山内　　舞 1 ( 長田高 )〔 8 〕 13" 99
7 4079 鼓　葉留香 1 ( 宝塚西高 )〔 5 〕 13" 70
8 1518 平井　真穂 2 ( 市西宮高 )〔 2 〕 13" 50



５組 (風速 -1.8 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 110-24 神保　茉柚 2 ( 若草中 )〔 6 〕 14" 47
2 1420 村尾　　彩 2 ( 県西宮高 )〔 8 〕 14" 71
3 4359 新開　由萌 1 ( 芦屋高 )〔 5 〕 14" 20
4 3873 山本　智香 1 ( 宝塚高 )〔 2 〕 13" 86
5 1846 友井　絢香 2 ( 西宮北高 )〔 4 〕 14" 01
6 3866 柴田実佐穂 2 ( 宝塚高 )〔 3 〕 13" 86
7 476 近藤　椎菜 1 ( 津名高 )〔 1 〕 13" 84
8 438 丸岡　　楓 1 ( 三田松聖高 )〔 7 〕 14" 67

６組 (風速 -1.7 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 563 神谷早矢佳 1 ( 尼崎北高 )〔 5 〕 14" 36
2 1427 秦　　虹歩 1 ( 県西宮高 )〔 2 〕 14" 05
3 1531 網野　可菜 1 ( 市西宮高 )〔 6 〕 14" 37
4 113-27 高田　千帆 2 ( 園田中 )〔 3 〕 14" 26
5 2350 友定沙季江 2 ( 三木北高 )〔 8 〕 14" 44
6 4183 蘆田　菜月 1 ( 宝塚北高 )〔 1 〕 13" 76
7 4073 村上みなみ 2 ( 宝塚西高 )〔 7 〕 14" 43
8 3097 加藤優里子 2 ( 長田高 )〔 4 〕 14" 34

７組 (風速 -1.9 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 3067 門脇　裕美 1 ( 県伊丹高 )〔 7 〕 15" 18
2 3869 宮園　菜緒 2 ( 宝塚高 )〔 4 〕 14" 62
3 110-23 左貫　朱莉 2 ( 若草中 )〔 6 〕 15" 17
4 4358 関戸　恭子 2 ( 芦屋高 )〔 3 〕 14" 59
5 3865 古賀　彩乃 2 ( 宝塚高 )〔 〕 DNS
6 5481 海谷　美沙 1 ( 神戸高塚高 )〔 2 〕 14" 38
7 416 松下　絵梨 3 ( 尼崎西高 )〔 1 〕 14" 31
8 1403 原　　亜紀 1 ( 神戸第一高 )〔 5 〕 14" 76

８組 (風速 -2.3 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 293 安田　夏実 1 ( 市尼崎高 )〔 8 〕 14" 91
2 1429 加納たたえ 1 ( 県西宮高 )〔 2 〕 14" 58
3 118-22 辻　　桃子 2 ( 園田東中 )〔 4 〕 14" 66
4 118-30 大和　弥琴 2 ( 園田東中 )〔 6 〕 14" 81
5 564 口田　麻衣 1 ( 尼崎北高 )〔 1 〕 14" 21
6 122-10 星野　祐衣 2 ( 武庫東中 )〔 3 〕 14" 66
7 115-36 渡邊　美玖 2 ( 大成中 )〔 5 〕 14" 80
8 4076 奥平　華奈 1 ( 宝塚西高 )〔 7 〕 14" 83



９組 (風速 -2.4 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 122-28 傳村　真央 1 ( 武庫東中 )〔 4 〕 14" 98
2 1431 岳山　華捺 1 ( 県西宮高 )〔 2 〕 14" 70
3 121-51 金川　夏菜 2 ( 常陽中 )〔 3 〕 14" 71
4 295 紺田　　心 1 ( 市尼崎高 )〔 6 〕 15" 05
5 2055 大久保祐未 2 ( 西宮今津高 )〔 7 〕 15" 16
6 2065 仲井　桃香 1 ( 西宮今津高 )〔 8 〕 15" 24
7 4082 山本　桐子 1 ( 宝塚西高 )〔 1 〕 14" 68
8 1432 吉井　美優 1 ( 県西宮高 )〔 5 〕 15" 02

１０組 (風速 -1.6 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 )〔 〕
2 1430 松浦　有里 1 ( 県西宮高 )〔 7 〕 16" 13
3 122-08 石川　奈緒 2 ( 武庫東中 )〔 3 〕 15" 27
4 1295 本間　明子 ( ユニバーＳＣ )〔 1 〕 14" 98
5 3249 住本　真優 1 ( 神戸星城高 )〔 4 〕 15" 38
6 1428 深水　綾香 1 ( 県西宮高 )〔 5 〕 15" 71
7 118-21 宇津木音寧 2 ( 園田東中 )〔 2 〕 15" 14
8 441 松浦みのり 1 ( 三田松聖高 )〔 6 〕 16" 06

１１組 (風速 -3.5 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 )〔 〕
2 122-24 森松　美月 1 ( 武庫東中 )〔 6 〕 16" 07
3 122-21 橋本　未羽 1 ( 武庫東中 )〔 4 〕 15" 99
4 122-05 畑田　　和 3 ( 武庫東中 )〔 7 〕 16" 37
5 110-22 中澤　陽菜 2 ( 若草中 )〔 2 〕 15" 86
6 561 田口　歩実 2 ( 尼崎北高 )〔 1 〕 15" 43
7 118-20 増井　彩乃 2 ( 園田東中 )〔 5 〕 16" 05
8 118-27 小森　日和 2 ( 園田東中 )〔 3 〕 15" 99

１２組 (風速 -1.0 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 )〔 〕
2 5488 堀川　　楓 1 ( 神戸高塚高 )〔 6 〕 16" 26
3 5486 中井　美希 1 ( 神戸高塚高 )〔 2 〕 15" 84
4 122-18 桂　　美羽 1 ( 武庫東中 )〔 3 〕 15" 94
5 1752 豊福　実希 2 ( 西宮南高 )〔 5 〕 16" 20
6 419 岡本　帆風 1 ( 尼崎西高 )〔 1 〕 15" 83
7 562 川上　礼奈 2 ( 尼崎北高 )〔 7 〕 16" 45
8 122-16 田中和佳子 1 ( 武庫東中 )〔 4 〕 16" 09



１３組 (風速 -3.1 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 )〔 〕
2 4361 荻野　祐美 1 ( 芦屋高 )〔 3 〕 16" 47
3 4363 土居　　萌 1 ( 芦屋高 )〔 1 〕 15" 40
4 122-19 辻本　彩花 1 ( 武庫東中 )〔 7 〕 17" 27
5 122-20 兼安　百音 1 ( 武庫東中 )〔 4 〕 16" 54
6 110-33 垣内彩茄音 1 ( 若草中 )〔 6 〕 16" 65
7 122-22 梶本　玲奈 1 ( 武庫東中 )〔 5 〕 16" 64
8 115-28 秀岡穂乃花 2 ( 大成中 )〔 2 〕 16" 44

１４組 (風速 -0.9 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 )〔 〕
2 122-27 後藤菜々花 1 ( 武庫東中 )〔 6 〕 17" 02
3 122-25 坂東　莉帆 1 ( 武庫東中 )〔 5 〕 16" 78
4 122-11 川嶋千香子 2 ( 武庫東中 )〔 2 〕 16" 24
5 122-14 山下　恵乃 2 ( 武庫東中 )〔 1 〕 15" 81
6 122-29 岡治　優美 1 ( 武庫東中 )〔 3 〕 16" 30
7 110-31 加納　帆夏 1 ( 若草中 )〔 4 〕 16" 62
8 122-26 田﨑　　萌 1 ( 武庫東中 )〔 7 〕 17" 47

女子２００ｍ

１組 (風速 -2.3 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1514 荒木　稜香 2 ( 市西宮高 〔 5 〕 27" 32
2 994 野間　　楓 ( T&F.netKOBE )〔 7 〕 27" 97
3 4354 越智恵梨奈 2 ( 芦屋高 )〔 6 〕 27" 43
4 6-554 小山　結花 2 ( 園田女大 )〔 2 〕 26" 42
5 6-450 立澤　典子 4 ( 武庫川女子大 )〔 1 〕 25" 95
6 1672 麻川はるか 2 ( 西宮東高 )〔 8 〕 28" 14
7 121-52 今村　芹加 2 ( 常陽中 )〔 3 〕 26" 98
8 1252 今村　　澪 3 ( 園田高 )〔 4 〕 27" 26

２組 (風速 -0.6 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 476 近藤　椎菜 1 ( 津名高 〔 6 〕 29" 71
2 440 佐々木美佳 ( 伊丹市陸協 )〔 1 〕 28" 51
3 118-15 廣瀬　百恵 3 ( 園田東中 )〔 4 〕 28" 76
4 472 丸谷　美穂 2 ( 津名高 )〔 3 〕 28" 70
5 2968 真砂　佳奈 1 ( 夙川高 )〔 5 〕 28" 77
6 1518 平井　真穂 2 ( 市西宮高 )〔 2 〕 28" 58
7 110-24 神保　茉柚 2 ( 若草中 )〔 7 〕 30" 12
8 3061 久代　真実 2 ( 県伊丹高 )〔 8 〕 30" 30



３組 (風速 -2.8 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 〔 〕
2 1653 大崎  朱里 2 ( 高砂南高 )〔 1 〕 29" 46
3 2118 村上　綾澄 2 ( 西宮甲山高 )〔 2 〕 29" 59
4 293 安田　夏実 1 ( 市尼崎高 )〔 4 〕 30" 74
5 944 井上　知美 2 ( 武庫荘総合高 )〔 6 〕 31" 04
6 477 濱田　磨奈 1 ( 津名高 )〔 3 〕 30" 09
7 121-51 金川　夏菜 2 ( 常陽中 )〔 5 〕 30" 76
8 2065 仲井　桃香 1 ( 西宮今津高 )〔 7 〕 32" 42

４組 (風速 -1.8 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 〔 〕
2 3868 宮城　佑季 2 ( 宝塚高 )〔 〕 DNS
3 416 松下　絵梨 3 ( 尼崎西高 )〔 1 〕 29" 87
4 118-21 宇津木音寧 2 ( 園田東中 )〔 4 〕 31" 14
5 1747 楢崎みゆ希 2 ( 西宮南高 )〔 3 〕 30" 94
6 110-23 左貫　朱莉 2 ( 若草中 )〔 5 〕 31" 36
7 2117 吹留あかね 2 ( 西宮甲山高 )〔 2 〕 30" 29
8 118-22 辻　　桃子 2 ( 園田東中 )〔 6 〕 31" 53

５組 (風速 -1.5 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 〔 〕
2 1753 古結　蒔子 1 ( 西宮南高 )〔 2 〕 31" 01
3 115-38 岩﨑　菜穂 2 ( 大成中 )〔 6 〕 32" 60
4 115-21 大島あづみ 2 ( 大成中 )〔 1 〕 30" 77
5 118-28 小瀬戸美優 2 ( 園田東中 )〔 3 〕 31" 42
6 115-32 堀江ひかり 2 ( 大成中 )〔 4 〕 31" 94
7 115-23 中澤　里菜 2 ( 大成中 )〔 5 〕 32" 14
8 2120 宮居　優衣 1 ( 西宮甲山高 〔 7 〕 35" 25



女子４００ｍ

１組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 6-752 歌野　愛子 2 ( 大産大 )〔 5 〕 1' 02" 55
2 1284 播磨　沙来 1 ( 園田高 )〔 8 〕 1' 04" 70
3 6-56 多田　汐里 2 ( 立命館大 )〔 4 〕 1' 02" 28
4 937 加藤美音流 3 ( 武庫荘総合高 )〔 1 〕 0' 59" 90
5 1274 永井紗理奈 2 ( 園田高 )〔 2 〕 1' 00" 56
6 1258 寺﨑　清美 3 ( 園田高 )〔 3 〕 1' 01" 45
7 2965 下屏　桐香 1 ( 夙川高 )〔 6 〕 1' 02" 70
8 3952 渡邊菜々海 2 ( 宝塚東高 )〔 7 〕 1' 03" 19

２組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 6-452 藤田理恵子 4 ( 武庫川女子大 )〔 2 〕 1' 01" 02
2 1522 片岡　菜月 2 ( 市西宮高 )〔 7 〕 1' 06" 95
3 6-437 山本　美香 3 ( 武庫川女子大 )〔 5 〕 1' 05" 13
4 1285 東仲まどか 1 ( 園田高 )〔 3 〕 1' 03" 69
5 1512 伊吹紗也子 3 ( 市西宮高 )〔 4 〕 1' 04" 15
6 1287 安井　有希 1 ( 園田高 )〔 1 〕 1' 00" 86
7 4074 森岡帆乃夏 2 ( 宝塚西高 )〔 6 〕 1' 05" 68
8 944 井上　知美 2 ( 武庫荘総合高 )〔 8 〕 1' 10" 55

３組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 )〔 〕
2 2060 疋田早弥香 1 ( 西宮今津高 )〔 6 〕 1' 08" 75
3 2059 廣野　朝子 1 ( 西宮今津高 )〔 3 〕 1' 07" 90
4 1256 酒井帆乃香 3 ( 園田高 )〔 2 〕 1' 07" 23
5 418 佐藤　茉奈 1 ( 尼崎西高 )〔 1 〕 1' 06" 52
6 3060 嶺田　　遥 3 ( 県伊丹高 )〔 4 〕 1' 07" 99
7 1401 岡本　水輝 1 ( 神戸第一高 )〔 5 〕 1' 08" 36
8 953 佐々木萌子 1 ( 武庫荘総合高 )〔 7 〕 1' 14" 57



中学女子１００ｍＨ

１組 (風速 -2.8 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 )〔 〕
2 )〔 〕
3 122-00 窪田　優花 3 ( 武庫東中 )〔 2 〕 16" 43
4 118-18 田中　万琴 3 ( 園田東中 )〔 1 〕 15" 57
5 122-04 山田　佑香 3 ( 武庫東中 )〔 3 〕 17" 11
6 )〔 〕
7 )〔 〕
8 ( )〔 〕

一般高校女子１００ｍＨ

１組 (風速 -1.7 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 )〔 〕
2 4352 古岡茉莉花 3 ( 芦屋高 )〔 3 〕 16" 17
3 2959 長谷川祐花 2 ( 夙川高 )〔 6 〕 17" 71
4 6-442 上垣由布子 5 ( 武庫川女子大 )〔 1 〕 14" 79
5 281 野間友梨亜 2 ( 市尼崎高 )〔 〕 DNS
6 6-572 小松　未奈 1 ( 園田女大 )〔 2 〕 15" 69
7 4360 西岡わかさ 1 ( 芦屋高 )〔 4 〕 16" 78
8 945 阿部　麻未 2 ( 武庫荘総合高 )〔 5 〕 17" 70

２組 (風速 -1.2 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 )〔 〕
2 2968 真砂　佳奈 1 ( 夙川高 )〔 7 〕 18" 98
3 1522 片岡　菜月 2 ( 市西宮高 )〔 4 〕 18" 51
4 1261 福家あかり 3 ( 園田高 )〔 1 〕 16" 87
5 4359 新開　由萌 1 ( 芦屋高 )〔 3 〕 18" 28
6 3007 眞鍋　明子 1 ( 長田高 )〔 2 〕 17" 41
7 3676 野中　友梨 2 ( 川西北陵高 )〔 6 〕 18" 84
8 952 平田　晶歩 1 ( 武庫荘総合高 )〔 5 〕 18" 60



女子４×１００ｍ

１組
1 武庫荘総合高 2 宝塚高Ａ 3 夙川高 4 市西宮高

10945 阿部　麻未2 13866 柴田実佐穂2 12964 坂本　奈央 1 11519 松本　夏佳2

10939 渡邉　夕貴3 13873 山本　智香1 12956 島田　菜月 2 11514 荒木　稜香2

10938 中野　真優3 13869 宮園　菜緒2 12965 下屏　桐香 1 11518 平井　眞穂2

10937 加藤美音流3 13864 岡崎　留実2 12959 長谷川祐花 2 11522 片岡　菜月2

〔2〕 51"87 〔7〕 53"47 〔1〕 50"10 〔3〕 51"98

5 長田高 6 津名高 7 芦屋高Ａ 8 宝塚西高

23002 小林　育穂 1 70742 丸谷　美穂 2 14360 西岡わかさ 1 14074 森岡帆乃夏 2

23007 真鍋　明子 1 70473 北口　日菜 2 14354 越智恵梨奈 2 14079 鼓　葉留香 1

23097 加藤優里子 2 70477 濱田　磨奈 1 14359 新開　由萌 1 14072 堀口　春奈 2

23003 山内　　舞 1 70476 近藤　椎菜 1 14358 関戸　恭子 2 14073 村上みなみ 2

〔5〕 52"82 〔6〕 52"87 〔4〕 52"33 〔8〕 54"81

２組
1 神戸高塚高 2 武庫東中Ｂ 3 西宮南高 4 神戸星城高

25485 新井　那月1 122-12 平田　梨花 2 11747 楢崎みゆ希2 23245 榊　　萌瑠1

25486 中井　美希1 122-28 傳村　真央 1 11753 古結　蒔子1 23242 奥住　朱香2

25484 三崎　彩音1 122-21 橋本　未羽 1 11752 豊福　実希2 23244 安井　珠希1

25481 海谷　美沙1 122-10 星野　祐衣 2 11754 一森　麗可1 23249 住本　真優 1

〔〕 "DNS 〔4〕 57"53 〔〕 "DQ 〔1〕 55"31

5 若草中 6 尼崎北高 7 芦屋高Ｂ 8 尼崎西高

110-33 垣内彩茄音 1 10563 神谷早矢佳1 14356 藤原帆乃佳 2 10416 松下　絵梨 3

110-23 左貫　朱莉 2 10562 川上　礼奈2 14355 江口　彩香 2 10419 岡本　帆風 1

110-22 中澤　陽菜 2 10561 田口　歩実2 14361 荻野　祐美 1 10418 佐藤　茉奈 1

110-24 神保　茉柚 2 10564 口田　麻衣1 14363 土居　　萌 1 10417 石川　もえ 2

〔6〕 59"39 〔2〕 57"07 〔5〕 57"99 〔3〕 57"14



女子走高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 備考

1 115-14 白坂  知里 2 大成中 － ○ ○ × × × 1m25

2 122-06 大畑　七海 2 武庫東中 × ○ ○ × × × 1m20

3 1278 山本奈都貴 2 園田高 － ○ ○ × × × 1m25

4 4184 藤田　未夢 1 宝塚北高 － － ○ ○ ○ × × × 1m35

5 122-01 先田　朝香 3 武庫東中 － ○ ○ ○ × × × 1m30

6 4356 藤原帆乃佳 2 芦屋高 － － ○ ○ × × ○ × × × 1m35

7 2061 深堀佳菜子 1 西宮今津高 － － ○ ○ ○ × × ○ × × × 1m40

8 2062 髙田　　心 1 西宮今津高 － － ○ ○ × × × 1m30

9 3558 小椋　舞香 2 川西明峰高 － － － ○ ○ × × ○ × × ○ × × × 1m45 8

10 473 北口　日菜 2 津名高 － － － ○ ○ × × ○ × × × 1m40

11 3244 安井　珠希 1 神戸星城高 － － ○ ○ × × ○ × ○ × × × 1m40

12 3864 岡崎　留実 2 宝塚高 － － － － ○ × ○ × × × 1m40

13 118-15 廣瀬　百恵 3 園田東中 － － － － － ○ × × ○ × × × 1m45 7

14 1849 岡本　　恵 1 西宮北高 － － － － ○ ○ × × × 1m40

15 3676 野中　友梨 2 川西北陵高 － － － － ○ ○ × × × 1m40

16 1517 入江　悠華 明石市陸協 － － － － － － ○ ○ × ○ × × × 1m55 4

17 3065 中村　美歩 1 県伊丹高 － － － － － － ○ ○ × × × 1m50 6

18 939 渡邉　夕貴 3 武庫荘総合高 － － － － ○ ○ × × × 1m40

19 6-570 川野　夏実 1 園田女大 － － － － － － × ○ ○ ○ × × ○ × ○ × × × 1m63 1

20 6-579 町田　瑞季 1 園田女大 － － － － － － － ○ ○ × ○ × × × 1m60 2

21 943 堰本　朱里 2 武庫荘総合高 － － － － － － × ○ ○ ○ × × × 1m55 3

22 6-536 土井　梨沙 3 園田女大 － － － － － － － ○ × × × 1m50 5

女子棒高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位

1 937 加藤美音流 3 武庫荘総合高 × ○ × × × 2m00 1

1m601m15 1m20 1m25 1m30

m

1m63 1m65

2m00 2m20 2m40 2m50 2m60 2m70

1m35 1m40 1m45 1m50 1m55

2m80 2m90 m m m



女子走幅跳

《１組》
試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 順位

1 3866 柴田実佐穂 2 宝塚高 4m46(+0.8) 4m28(+3.1) 4m40(+2.6) 4m46 (+0.8)

2 4072 堀口　春菜 2 宝塚西高 × × 4m57(+1.0) 4m57 (+1.0)

3 939 渡邉　夕貴 3 武庫荘総合高 × 4m16(+2.6) 4m25(+0.1) 4m25 (+0.1)

4 4079 鼓　葉留香 1 宝塚西高 4m42(+3.1) 4m21(+1.8) 3m87(+0.5) 4m42 (+3.1)

5 938 中野　真優 3 武庫荘総合高 × 4m48(+1.9) × 4m48 (+1.9)

6 945 阿部　麻未 2 武庫荘総合高 4m75(+2.0) 4m37(+1.8) 4m57(+1.5) 4m75 (+2.0) 7

7 2350 友定沙季江 2 三木北高 × 4m80(+1.5) 4m62(+1.9) 4m80 (+1.5) 6

8 1276 堀　　菜摘 2 園田高 4m22(+2.0) 4m30(+1.9) 4m18(+1.6) 4m30 (+1.9)

9 2349 青木こころ 2 三木北高 4m30(+2.2) 4m38(+1.7) 4m53(+2.5) 4m53 (+2.5)

10 3242 奥住　朱香 2 神戸星城高 5m00(+1.9) 4m77(+1.0) 4m96(+1.2) 5m00 (+1.9) 4

11 1283 畑　ともよ 1 園田高 4m71(+1.7) 4m60(+2.2) 4m63(+0.3) 4m71 (+1.7) 8

12 122-03蔵本　　涼 3 武庫東中 4m63(+1.3) × 4m82(+0.4) 4m82 (+0.4) 5

13 6-751 久米　結子 2 大産大 5m14(+1.6) × × 5m14 (+1.6) 2

14 1273 土井千菜美 2 園田高 5m04(+1.9) 5m09(+2.0) 5m06(+2.3) 5m09 (+2.0) 3

15 2964 坂本　奈央 1 夙川高 × × × NM

16 6-474 上垣麻衣子 2 武庫川女子大 5m63(+1.0) 5m68(+1.8) 5m70(+0.6) 5m70 (+0.6) 1

《２組》
試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 順位

1 955 宮城　綾華 1 武庫荘総合高 2m97(+1.1) 3m38(+1.5) 3m59(+1.1) 3m59 (+1.1)

2 115-20 藤見 　 愛 3 大成中 2m80(+1.3) 3m26(+0.5) 3m29(+1.9) 3m29 (+1.9)

3 118-20 増井　彩乃 2 園田東中 3m63(+3.9) 3m50(+3.3) × 3m63 (+3.9)

4 115-13 篠原  明莉 3 大成中 3m32(+3.8) 3m95(+2.5) 4m00(+1.5) 4m00 (+1.5)

5 943 堰本　朱里 2 武庫荘総合高 - - 4m62(+1.1) 4m62 (+1.1)

6 477 濱田　磨奈 1 津名高 × 3m98(+2.9) 3m29(+1.0) 3m98 (+2.9)

7 3245 榊　　萌瑠 1 神戸星城高 4m17(+1.0) 3m96(+2.9) 4m24(+2.8) 4m24 (+2.8)

8 122-12 平田　梨花 2 武庫東中 3m83(+3.7) 3m91(+3.1) 3m79(+0.8) 3m91 (+3.1)

9 115-17 中村　春花 3 大成中 4m04(+1.9) 4m07(+3.1) 3m98(+1.4) 4m07 (+3.1)

10 3871 中道　鈴乃 1 宝塚高 DNS

11 1847 佃　望七海 1 西宮北高 DNS

12 2058 上原　悠香 1 西宮今津高 3m78(+2.4) 3m95(+3.0) 4m02(+2.3) 4m02 (+2.3)

13 2063 西岡　夏実 1 西宮今津高 × 3m63(+1.2) 3m74(+2.1) 3m74 (+2.1)

14 2064 牧山　朝香 1 西宮今津高 × 3m79(+3.5) 4m07(+3.1) 4m07 (+3.1)

15 3002 小林　育穂 1 長田高 × 4m07(+1.6) 4m25(+1.1) 4m25 (+1.1)

16 4358 関戸　恭子 2 芦屋高 3m87(+2.1) 4m06(+2.0) 3m72(-0.1) 4m06 (+2.0)

17 564 口田　麻衣 1 尼崎北高 4m52(+1.5) × 4m28(+2.5) 4m52 (+1.5)

記　録

記　録



中学女子砲丸投（２．７２㎏）

試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 115-10 加藤  優歩 3 大成中 5m81 5m49 5m24 5m81 3

2 115-11 神谷  咲菜 3 大成中 5m91 5m90 6m34 6m34 2

3 118-18 田中　万琴 3 園田東中 × 6m28 6m69 6m69 1

一般高校女子砲丸投（４．００㎏）

試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 1434 増田　　愛 1 県西宮高 5m96 5m73 5m76 5m96 8

2 4357 井上亜須佳 2 芦屋高 6m19 6m72 6m82 6m82 6

3 4355 江口　彩香 2 芦屋高 5m82 6m25 6m04 6m25 7

4 3557 髙田万祐子 2 川西明峰高 7m21 7m74 7m41 7m74 4

5 3870 前田　美帆 2 宝塚高 × 6m80 7m32 7m32 5

6 1740 鈴木　麻実 3 西宮南高 8m27 8m70 8m73 8m73 3

7 2060 疋田早弥香 1 西宮今津高 8m99 9m20 8m59 9m20 2

8 291 川口　叙樹 1 市尼崎高 DNS

9 280 西村　優希 2 市尼崎高 9m77 10m50 10m84 10m84 1

一般高校女子円盤投（１．００㎏）

試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 4081 西川　亜希 1 宝塚西高 × 12m08 12m08

2 118-27 小森　日和 2 園田東中 14m61 14m61

3 118-25 池田　　葵 2 園田東中 × 14m14 14m14

4 948 池田　　南 2 武庫荘総合高 16m43 16m43

5 121-50 武智　美悠 2 常陽中 20m78 20m78

6 3869 宮園　菜緒 2 宝塚高 19m63 19m63

7 122-02 中井　菜月 3 武庫東中 22m47 22m47 8

8 1740 鈴木　麻実 3 西宮南高 × 22m12 22m12

9 4070 明石　優茄 2 宝塚西高 × 24m24 24m24 7

10 949 清水南実保 1 武庫荘総合高 24m58 24m58 6

11 291 川口　叙樹 1 市尼崎高 DNS

12 292 谷　　　靖 1 市尼崎高 32m71 32m71 5

13 1516 乾　  友香 2 市西宮高 33m46 33m46 4

14 6-552 尾崎　友美 2 園田女大 34m36 34m36 3

15 279 鶴田　恭葉 2 市尼崎高 35m25 35m25 2

16 6-449 鈴木　春香 4 武庫川女子大 38m32 38m32 1

一般高校女子ハンマー投（４．００㎏）

試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 1516 乾　  友香 2 市西宮高 21m55 × × 21m55 1

2 1519 松本　夏佳 2 市西宮高 13m73 - 13m73 2


